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Asettamispäätös 
 

Asettaminen 
Sosiaali- ja terveysministeriö asettaa raskaus- ja perhevapaasyrjintään liittyviä tasa-
arvolain muutoksia valmistelevan työryhmän.  

Toimikausi 
 Työryhmän toimikausi on 17.9.–28.11.2025. 

Tausta 
Petteri Orpon hallitusohjelmaan sisältyy tavoite raskaus- ja perhevapaasyrjinnän 
ehkäisemisestä. Sosiaali- ja terveysministeriön asettama kolmikantainen työryhmä 
antoi keväällä 2025 seuraavat tasa-arvolain täsmentämiseen liittyvät ehdotukset 
tavoitteen toteuttamiseksi: 

• Määräaikaisia työsuhteita koskeva syrjintäsuoja kirjataan tasa-arvolakiin siten, 
että tasa-arvolain kiellettyä syrjintää työelämässä koskevassa säännöksessä 
todetaan sen koskevan myös määräaikaisia työsuhteita. 

• Tasa-arvolain kiellettyä syrjintää työelämässä koskevaa säännöstä 
täsmennetään syrjintäperusteiden osalta niin, että raskaus- ja 
perhevapaasyrjintä voidaan nykyistä paremmin tunnistaa pykälässä luetelluksi 
syrjintäperusteeksi. 

• Täsmennetään tasa-arvolakia siten, että työvoimaa toiselta työnantajalta 
vuokraava yritys (käyttäjäyritys) ei saa vuokratyöntekijää työhön valitessaan tai 
vuokratyöntekijää koskevaa tilausta päättäessään asettaa työntekijää muihin 
verrattuna epäedullisempaan asemaan raskauden, vanhemmuuden tai 
perheenhuoltovelvollisuuden perusteella. Tarkoituksena on ulottaa hyvitysvastuu 
käyttäjäyritykseen em. syrjintätilanteissa työnantajan hyvitysvastuuta vastaavalla 
tavalla. 

• Kanneaika syrjinnästä työhönotossa pidennetään kahteen vuoteen. 

• Harkitaan, että syrjintää koskevan asian vireilletulo yhdenvertaisuus- ja tasa- 
arvolautakunnassa katkaisee kanneajan kulumisen lautakuntamenettelyn ajaksi. 

Tavoitteet 
Työryhmän tavoitteena on valmistella yllä luetellut tasa-arvolain muutokset. 
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Työryhmän tehtävät 
Työryhmä valmistelee esityksen tasa-arvolain muutoksiksi hallituksen esityksen 
muodossa. 

Työryhmän jäsenet 
 Puheenjohtaja: Tanja Auvinen, johtaja, sosiaali- ja terveysministeriö 

 

 Jäsenet ja varajäsenet: 

Seija Jalkanen, johtava asiantuntija, työ- ja elinkeinoministeriö 

Juho-Pekka Jortama, analyytikko, Valtion työmarkkinalaitos  

varajäsen Tanja Mikkonen, hallitusneuvos, Valtion työmarkkinalaitos 

Jutta Kaskimäki, hallitussihteeri, sosiaali- ja terveysministeriö 

Ville Kirvesniemi, juristi, STTK 

 varajäsen Minna Ahtiainen, johtaja, STTK 

Katja Miettinen, asiantuntija, Elinkeinoelämän keskusliitto EK 

varajäsen Anne Salomaa, asiantuntija, Elinkeinoelämän keskusliitto 
EK 

Niko Nurmela, asiantuntija, Suomen Yrittäjät 

varajäsen Harri Hellstén, työmarkkina-asioiden päällikkö, Suomen 
Yrittäjät 

Juha Raunio, johtava työmarkkinajuristi, Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT 

varajäsen Mari Kokko, työmarkkina-asiamies, Kunta- ja 
hyvinvointialuetyönantajat KT 

Katariina Sahlberg, juristi, Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK 

varajäsen Tuuli Glantz, sosiaalipoliittinen asiantuntija, Suomen 
Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK 

Lotta Savinko, tasa-arvo- ja työympäristöpäällikkö, Akava 

  varajäsen Miika Sahamies, johtava asiantuntija, Akava 

 

Asiantuntijasihteeri: 

Milla Sandt, erityisasiantuntija, sosiaali- ja terveysministeriö 

 

 Työryhmä voi tarvittaessa kuulla viranomaisia ja asiantuntijoita. 
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Työryhmän kokoonpano täyttää tasa-arvolain (609/1986) 4 a §:n vaatimuksen 
sukupuolikiintiöistä.   

Kustannukset ja korvaukset 
Työryhmä työskentelee virkatyönä, eikä työskentelystä makseta kokouspalkkioita ja 
päivärahoja.  

Työryhmän kustannukset rahoitetaan momentilta 5 500 803 400.  

Uudenmaan ulkopuolelta työryhmän kokouksiin matkustaville työryhmän jäsenille ja 
asiantuntijoille korvataan matkakulut valtion matkustussäännön mukaisesti.  

 

  

 

Sosiaaliturvaministeri  Sanni Grahn-Laasonen 

  

 

 Osastopäällikkö  Raimo Antila 
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